CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO/2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, pedir providencias para limpeza e manutenção do parquinho

localizado no jardim das andorinhas.

JUSTIFICATIVA

O bairro conta com um parquinho infantil onde as crianças brincam

frequentemente, porem com as fortes chuvas o mato cresceu, invadiu e tomou

conta, com o objetivo de garantir a segurança dos usuários e a preservação do

ambiente, a limpeza é de extrema importância

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 03 de dezernjo de 2019.

Jorge L " epinsk
Verti • dor

PROT-CMI 3115/2019
06/12/2019 - 11:33

PROT-CMI 3115/2019
06/12/2019 - 11:33
IND 1993/2019